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TwoKinds Lunch Set (Please ask for details.) Stir-fried spicy minced chicken & harb onrice Steamed sliced chicken on chickenrice
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Shrimp fried rice Matsaman curry Green curry
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Tom yum goong noodles Green curry noodles Thai soy sauce noodles
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Pad thai Green pad thai Spicy grilled thick rice noodles
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It may contain allergic substance in dishes which do not include

specific ingredients listed below, during a process of cooking. Please understand
that we use same kitchen equipments, tablewares, and oil for frying to all dishes.
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Please be advised that food prepared here may contain ingredients
that may cause you allergic reaction.
We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure of items you are ordering.
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